
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

O S  Ш-V^W ZO селище Кегичівка № 180

Про надання
статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування

Відповідно до статей 1, 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», пунктів 21, 22 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 
Кегичівського районного суду Харківської області від ЗО грудня 2024 року справа 
№ 624/966/24 про позбавлення матері батьківських прав, витяг з Державного реєстру 
актів цивільного стану громадян про народження із зазначенням відомостей про 
батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від 
06 лютого 2014 року № 00013420242, виданого відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану реєстраційної служби Кегичівського районного управління юстиції 
у Харківській області, керуючись статтями 4, 11, 42, 52, 53, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування
, року народження.

2. Службі у справах дітей Кегичівської селищної ради (Тетяна БОГИНСЬКА):
2.1. Поставити на первинний облік , як дитину, 

позбавлену батьківського піклування.
2.2. Вжити заходів щодо влаштування  до сімейних 

форм виховання.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей Кегичівської селищної ради Тетяну БОГИНСЬКУ.
4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Кегичівської селищної ради.

Антон ДОЦЕНКО

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*************************
***********

***********************************

*********************************

***********
******************* ***************


